
 

 

 

 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 12 декабря 2023 года                                                                      № 361 
с. Ачуево 

 

Об итогах участия учащихся МБОУ ООШ № 52 в школьном этапе 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 
 

  Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников (далее Порядок), на основании приказа министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 23 августа 

2023 года № 2380 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024 

учебном году п р и к а з ы в а ю: 

   1.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Т.С. Ермаковой: 

1.1. Довести до сведения учащихся, педагогов результаты участия в школьном 

этапе всероссийской олимпиады школьников (приложение 1). 

1.2.Наградить и поощрить дипломами победителей и призёров школьного этапа 

Олимпиады. 

1.3.Поощрить педагогов, подготовивших победителей и призёров Олимпиады. 

   2.Обеспечить своевременную заявку для участия победителей и призеров 

школьных  олимпиад в муниципальном этапе  всероссийской олимпиады 

школьников  в соответствии с графиком управления образования в 2023-2024 

учебном году.  

   3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 52                                   И.Е. Масенко 

 

 

С приказом ознакомлены: 

_____________Т.С. Ермакова 

 

 

 

 

 



 

 

 

Результаты участия учащихся МБОУ ООШ № 52 в школьном 

этапе ВСОШ в 2023-2024 году 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество  

 

Предмет 

Класс  

обучения 

К
о
л

-в
о
 б

а
л

л
о
в

 

Статус  

(победитель, 

призер, 

участник) 

школьного 

этапа 

1 Асманова Диана Федоровна Литература 5 12 Участник  

2 Лодяная Александра Алексеевна Литература 5 3 Участник  

3 Макаров Данил Игоревич Литература 5 5 Участник 

4 Лодяная Маргарита Алексеевна Обществознание 6 53 Победитель 

5 Лодяная Маргарита Алексеевна ОБЖ 6 46 Призер 

6 Асманова Диана Федоровна ОБЖ 5 96 Участник 

7 Лодяная Александра Алексеевна ОБЖ 5 108 Призер 

8 Панченко  Владимир  Владимирович ОБЖ 9 46 Участник 

9 Панченко  Владимир  Владимирович Искусство 9 47 Участник 

10 Постникова  Екатерина Анатольевна  Искусство 9 83 Участник 

11 Асманова Алена  Федоровна Искусство 9 29 Участник 

12 Асманова Диана Федоровна Искусство 5 91 Победитель 

13 Лодяная Александра Алексеевна Искусство 5 88 Призер 

14 Макаров Данил Игоревич Искусство 5 18 Участник 

15 Лодяная Маргарита Алексеевна Искусство 6 91 Победитель 

16 Макаров Данил Игоревич История 5 15 Участник 

17 Лодяная Александра Алексеевна История 5 15 Участник 

18 Лодяная Маргарита Алексеевна История 6 26 Победитель 

19 Панченко  Владимир  Владимирович История 9 37 Победитель 

20 Постникова  Екатерина Анатольевна  История 9 27 Призер 

21 Асманова Алена  Федоровна История 9 18 Участник 

22 Панченко  Владимир  Владимирович Право  9 74 Победитель 

23 Постникова  Екатерина Анатольевна  Право  9 57 Призер 

24 Асманова Алена  Федоровна Право  9 44 Участник 

25 Постникова  Екатерина Анатольевна  Химия  9 43 Победитель 

26 Асманова Алена  Федоровна Химия 9 42 Призер 

27 Лодяная Маргарита Алексеевна Биология 6 24 Победитель 

28 Асманова Диана Федоровна Биология 5 20 Призер 

29 Лодяная Александра Алексеевна Биология 5 23,2 Победитель 

30 Макаров Данил Игоревич Биология 5 15 Участник 

31 Постникова  Екатерина Анатольевна  Биология 9 45 Победитель 

32 Асманова Алена  Федоровна Биология 9 42,2 Призер 

33 Ермакова  Мария Михайловна Русский язык 4 62 Победитель 

34 Михайлов  Виктор  Владимирович Русский язык 4 60 Призер 

35 Лодяная Маргарита Алексеевна Русский язык 6 15 Участник 

36 Асманова Диана Федоровна Русский язык 5 14 Участник 

Приложение 1 

к приказу директора  

МБОУ ООШ № 52 

от 12.12.2023г. № 361 



37 Лодяная Александра Алексеевна Русский язык 5 11 Участник 

38 Макаров Данил Игоревич Русский язык 5 15 Участник 

39 Асманова  Диана  Федоровна Технология 5 15 Участник  

40 Лодяная Александра Алексеевна География 5 9 Участник 

41 Макаров Данил Игоревич География 5 12 Участник 

42 Асманова  Диана  Федоровна География 5 13 Участник 

43 Панченко  Владимир  Владимирович География 9 38 Участник 

44 Постникова  Екатерина Анатольевна  География 9 65 Победитель 

45 Асманова Алена  Федоровна География 9 42 Призер 

46 Панченко  Владимир  Владимирович Математика 9 0 Участник 

47 Постникова  Екатерина Анатольевна  Математика 9 1 Участник 

48 Асманова Алена  Федоровна Математика 9 0 Участник 

49 Асманова Диана Федоровна Математика 5 0 Участник 

50 Лодяная Александра Алексеевна Математика 5 0 Участник 

51 Макаров Данил Игоревич Математика 5 0 Участник 

52 Лодяная Маргарита Алексеевна Математика 6 0 Участник 

53 Панченко  Владимир  Владимирович Информатика 9 0 Участник 

54 Постникова  Екатерина Анатольевна  Информатика 9 0 Участник 

55 Асманова Алена  Федоровна Информатика 9 0 Участник 

56 Ермакова  Мария Михайловна Математика  4 5 Участник 

57 Михайлов  Виктор  Владимирович Математика  4 7 Участник 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 52                                   И.Е. Масенко 

 


		2024-04-08T22:04:57+0300
	Масенко Ирина Евгеньевна




